

Yeni Azərbaycan Partiyası işıqlı ideyaların daşıyıcısıdır

Bu gün Yeni Azərbaycan Partiyasının VI Qurultayı öz işinə başlayır

Müstəqil Azərbaycanın tərəqqisində və bütün sahələrdə uğurların əldə edilməsində Ulu Öndər Heydər Əliyevin yaratdığı Yeni Azərbaycan Partiyasının rolu müstəsna. Bu gün Azərbaycanda ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi və mədəni həyatın elə bir sahəsi yoxdur ki, həmin sahənin inkişafı Ulu Öndərin adı ilə bağlı olmasın. Məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəllifi olduğu inkişaf strategiyası, uzun illər ərzində, dövlət quruculuğunun bütün istiqamətləri üzrə inkişafın başlıca dayaqlarını təşkil edib. Ötən əsrin son onilliyində Azərbaycanın müstəqilliyini yenidən bərpa etməsinə baxmayaraq, müstəqilliyin ilk illərində, ölkədə yaranmış siyasi böhran, Ermənistanın təcavüzkar siyasəti nəticəsində, Azərbaycan ərazisinin 20 faizinin işğalı və 1 milyondan artıq soydaşımızın doğma yurd-yuvasından didərgin düşməsi siyasi və sosial-iqtisadi böhranı daha da dərinləşdirmişdir. Belə bir vəziyyətdə, 1992-ci ilin noyabrında tarixi zərurətdən yaranmış YAP ilk gündən Ümum-Azərbaycan partiyasına çevrildi və xalqa xidmət missiyasını şərəflə yerinə yetirdi. YAP yaranandan Azərbaycanın siyasi həyatında özünəməxsus rola malik olan bir təşkilat kimi qəbul edildi. Bunun da, əsas səbəbi o idi ki, partiyanın başında Dahi Öndər Heydər Əliyev kimi Azərbaycan xalqının böyük hörmət və inam bəslədiyi Dahi Şəxsiyyət dayanırdı. Təsədüfi deyildir ki, Dahi Şəxsiyyət YAP-ı dünən, bu günün və gələcəyin partiyası adlandırmışdır.

YAP Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası və qanunvericiliyi çərçivəsində, özünün Nizamnaməsi və Proqramı əsasında fəaliyyət göstərən, öz sıralarında Azərbaycanda hüquqi dövlət, sabit və sosialyönümlü iqtisadiyyat və vətəndaş cəmiyyəti qurmaq ideyalarını qəbul edən vətəndaşları birləşdirən sağ mərkəzyönümlü siyasi partiyadır. Yeni Azərbaycan Partiyasının Proqramında irəli sürülmüş əsas vəzifələr dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, demokratik və hüquqi, dünyəvi dövlətin qurulması, vətəndaşların dinc və firavan həyatının təmin edilməsidir. Partiya məfkurəsinin əsasını təşkil edən müstəqil dövlətçilik, qanunçuluq, azərbaycançılıq, yaradıcı təkamül, vətəndaş həmrəyliyi və sosial ədalət prinsipləri YAP-ın qarşısında duran vəzifələrin həyata keçirilməsinin ideya təminatı olaraq, mahiyyətə Azərbaycanın siyasi gələcəyinin də ideya bazasını şərtləndirmiş olur. Təsədüfi deyil ki, YAP yaranandan qısa bir zamandan sonra Azərbaycanda insanların kütləvi şəkildə ölkəni Dahi Öndər Heydər Əliyevin xilas etməsi ilə bağlı istəkləri və tələbləri meydana çıxdı. 1993-cü ilin oktyabr ayının 3-də YAP-ın Sədri Heydər Əliyevin prezident seçilməsi ilə partiyanın həyatında yeni dövrün əsası qoyulmuşdur. Partiyanın statusu yeni şəraitə uyğun olaraq dəyişmiş, ölkənin siyasi həyatında onun tutduğu mövqe möhkəmlənmiş, kütləvi siyasi qüvvəyə çevrilərək, ictimai həyatın bütün sahələrində tərəqqiyə nail olmaq məqsədilə, yüksək fəallıq nümayiş

etdirmişdir.

Ümummilli Liderin yaradıcısı olan YAP-a bu gün Onun siyasi kursunun layiqli davamçısı, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Sədrlik edir. YAP ölkənin siyasi həyatında və ümumi inkişafında əsas qüvvəyə - Qafqazın ən güclü siyasi təşkilatına çevrilib. Dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi: "2003-cü ildən sonra Azərbaycanın uğurlu inkişafı davam etmişdir. Bu inkişafın təmin edilməsində, bir daha demək istəyirəm ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının çox böyük rolu vardır".

BU GÜN ÜMUMXALQ PARTİYASINA ÇEVRİLƏN YENİ AZƏRBAYCAN PARTİYASI XALQIMIZIN İNAM GƏTİRDİYİ LİDER PARTİYADIR

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, YAP Sədri İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən çevik iqtisadi siyasət regional və global səviyyədə mürəkkəb siyasi və iqtisadi proseslərin davam etdiyi hazırkı şəraitdə belə, ölkə iqtisadiyyatının dayanıqlılığını qoruyub saxlamışdır. Davamlı sosial-iqtisadi inkişafın təmin edilməsi məqsədilə, dövlət büdcəsində dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu xərcləri son 14 ildə dinamik olaraq artmış və investisiya xərcləri dövlət büdcəsində əhəmiyyətli çəkiyə malik olmuşdur. Ümummilli Liderimizin strate-

ji inkişaf kursunun yeni mərhələdə Prezident İlham Əliyev tərəfindən qətiyyət və uğurla davam etdirilməsi ölkəmizin milli inkişaf modelini formalaşdırmış, bu modelin yeni global çağırışlara uyğunlaşdırılmaqla tətbiqi bütün sahələrdə əsaslı müsbət dəyişikliklərə, böyük nailiyyətlərə yol açmış və gələcək tərəqqi üçün möhkəm təməl yaratmışdır. Prezident İlham Əliyevin uzaqgörən siyasəti, prinsipliliyi və beynəlxalq aləmdə böyük nüfuzu sayəsində Azərbaycan dünyanın siyasi və iqtisadi məkanında mövqeyini gündən-günə gücləndirir. Düşülmüş və qarşılıqlı etimada əsaslanan müstəqil siyasət həyata keçirən, regionun siyasi, iqtisadi və mədəni mərkəzi olan Azərbaycan bu gün beynəlxalq aləmdə siyasi sabitliyin, əmin-amanlığın, tərəqqinin və tolerantlığın məkanı kimi tanınır. Bu gün müasir Azərbaycanda nəhəng enerji layi-

hələri, ölkənin hər yerində abadlaşma, müasirləşmə, Azərbaycanın dünyada tanınması və milli maraqlara xidmət edən çoxsaylı tədbirlər keçirilir. Bu gün ümumxalq partiyasına çevrilən Yeni Azərbaycan Partiyası ölkənin ictimai-siyasi proseslərində yaxından iştirak edərək, xalqımızın inam gətirdiyi lider partiyadır. İnkişaf və tərəqqi yolunu tutaraq, bütün fəaliyyət prinsiplərini dövlətə və xalqa xidmət üzərində quran YAP bu gün də həmin ənənəni davam etdirməkdədir. Ölkəmiz global əhəmiyyətli beynəlxalq tədbirlərin, humanitar forumların, mədəniyyətlərə və sivilizasiyalararası dialoqun, eləcə də, I Avropa Oyunlarının, "Formula-1" yarışlarının, İslam Həmrəyliyi Oyunlarının, "Eurovision" Mahını Müsabiqəsi kimi mühüm tədbirlərin keçirildiyi məkana çevrilmişdir. Qazanan böyük uğurların əsasında isə, Ümummilli

